РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(третий созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2023

                  № 26/41

с. Дмитриевка
О внесении изменений
в решение «О ежемесячном денежном
вознаграждении выборных должностных
лиц Дмитриевского сельсовета»
         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц    Дмитриевского сельсовета» внесенный главой муниципального образования, в соответствии с Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Дмитриевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц Дмитриевского сельсовета»
2. Направить указанное решение   главе муниципального образования для подписания и официального обнародования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                            П.Н. Леун
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц Дмитриевского сельсовета»
Принято сельским Советом народных депутатов                                     28.12.2023 года

Статья 1

 Внести в решение Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 28.06.2023 № 11 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц Дмитриевского сельсовета» следующие изменения:
           1. пункт 2.1 статьи 2 изложить в следующей редакции: «Оплата труда выборных должностных лиц производится в форме ежемесячного денежного вознаграждения. Размер ежемесячного денежного вознаграждения устанавливается согласно приложению 1 к настоящему решению».
           2. пункт 2.2 статьи 2 изложить в следующей редакции: «Помимо ежемесячного денежного вознаграждения выборному должностному лицу производится единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 50% от ежемесячного денежного вознаграждения»
           3. В приложении 1 слово «базовая» исключить
Статья 2

                      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 октября 2023 года.
Глава муниципального образования

                                  Л.А. Чешева
с. Дмитриевка
28.12.2023
№ 30